



SEURATIEDOTE Kevät 2017, 8.3.2017

Pohjois-Savon Yleisurheilu ry
Haapaniemenkatu 10
70100 Kuopio
www.psy.sporttisaitti.com



Puheenjohtajan tervehdys

Suomalaisessa urheilussa eletään tällä hetkellä melkoisen myllerryksen aikaa. Valo ja olympiakomitea yhdistyivät ja ”Uusi Olympiakomitea” on aloittanut toimintansa vuoden 2017 alusta alkaen. Tavoitteena on että Suomi on maailman liikkivin ja pohjoismaiden menestynein urheilukansa vuonna 2020. Kova tavoite, toivotaan että se toteutuu. Myös Suomen urheiluliitto uudistaa valmennusjärjestelmäänsä. Yleisurheilun liittojohtoista valmennusta koordinoidaan ja toteutetaan jatkossa kolmen kaupunkivalmennuskeskuksen kautta. Keskusten kautta urheilijoille mahdollistetaan entistä parempi valmentautumisympäristö sekä asiantuntija- ja tukipalvelut. Valmennusjärjestelmän uudistuksen tavoitteena on myös rakentaa lahjakkaille yleisurheilijoille urapolku osaavan lapsi- ja nuorisovalmennuksen kautta aikuisiän kilpa- ja huippu-urheilijoiksi. Erityisesti urapolun alku- ja keskivaiheilla seuroissa toteutettavalla ohjaustoiminnalla ja valmennuksella on tässä keskeinen rooli.



Tärkeää on että asuinpaikasta riippumatta lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus harrastaa ja innostua yleisurheilusta sekä saada edellytykset kasvaa hyväksi urheilijaksi. Tämä edellyttää että seuroissa järjestetään yleisurheilukouluja, seurakisoja, tehdään yleisurheilua tutuksi kouluissa ja järjestetään koululaiskisoja, kehitetään nuorisovalmennusta ja mahdollistetaan lapsille ja nuorille jotka haluavat mennä urheilijan polulla eteenpäin osaava ja ammattitaitoinen valmennus vaikkapa useamman seuran yhteistyönä tai urheiluakatemiavalmennusta tai verkostoja hyödyntäen. Osa- ja päätoimisten palkkaaminen on taloudellisesti monelle seuralle vaikeaa mutta antaa myös mahdollisuuden kehittää ja luoda laadukasta seuratoimintaa ja saada lapset innostumaan yleisurheilusta ja liikunnasta.

Jatkossa yleisurheilun paikallistason toimintaa tuetaan alueellisten verkostojen kautta. SUL aluepäälliköt rakentavat toimintansa tueksi verkostoja, joiden kautta mahdollistetaan laadukkaammat palvelut alueen yleisurheiluseuroille. Alueverkosto, jossa itäisellä alueella on edustus Pohjois-Savosta, Pohjois-Karjalasta ja Etelä-Savosta sopivat toiminnan painotuksista sekä aluepäällikön ja piirien välisestä työnjaosta. Alkaneella kaudella tullaan järjestämään seurakoulutusta, ohjaaja-, valmentaja- ja tuomarikoulutusta, piiri ja alueleirejä, kehittämään valmentajaverkostoja sekä koordinoimaan kilpailutoimintaa.

Toivotan Pohjois-Savolaiselle yleisurheiluväelle menestyksekkästä yleisurheilukautta 2017,

Timo Eronen
puheenjohtaja
Pohjois-Savon Yleisurheilu ry

Piirin myöntämien kilpailujen haku

Kilpailut haetaan osoitteessa kilpailukalenteri.fi/piirihaku

Aluemestaruus-, piirinmestaruus- ja piirin myöntämät kilpailut haetaan osoitteessa <http://kilpailukalenteri.fi/piirihaku/>.

Kilpailuhakemus täytetään huolellisesti osoitteessa <http://kilpailukalenteri.fi/piirihaku/>

1. Kilpailuhakemuksesta lähetetään tieto piirille ja antamaasi sähköpostiosoitteeseen kolmen vuorokauden kuluessa.
2. Kilpailut on haettava 28.2. mennessä. Tämän jälkeen kilpailut ja niiden ajankohdat tarkastetaan, jotta päällekkäisiä tapahtumia olisi mahdollisimman vähän. Mahdollisista muutoksista neuvotellaan kilpailujen järjestäjien kanssa.
3. Kun kilpailujen päivämäärät on päätetty, kilpailu ”julkistetaan” ja se on urheilijoiden selattavissa Kilpailukalenteri.fi-sivustolla. Julkistamisen jälkeen seuralle lähetetään sähköpostitse hallintalinkki, jonka avulla seura voi muokata tietoja itse esim. laittaa aikataulun.
4. Haettaessa kilpailuja 28.2. jälkeen on muistettava, että kilpailu on AINA haettava 3 päivää ennen kilpailutapahtumaa, jotta kilpailu on tilastokelpoinen.

Haettavana on kolmenlaisia kilpailuja:

1) Itäisen alueen aluemestaruuskilpailut järjestetään 17-19-v. Ja yleisten sarjojen moniotteluissa (5.-6.7.) ja viesteissä (27.6.). Muiden lajien yleisen sarjan aluemestaruuskilpailut järjestetään kolmen kansallisen kilpailun yhteydessä (27.5., 14.7., 18.7.)

2) Piirinmestaruuskilpailut järjestetään maastoissa, maantiejuoksussa ja 10 000m juoksussa. 9-15-vuotiaiden maastot, viestit, moniottelut ja huipentumat ovat myös piirikohtaisia.

Alustava suunnitelma pm-kisojen järjestäjistä:

Maantiejuoksut, ei järjestäjää, vapaasti haettavissa

13.5.Maastot,Heinävesi

14.6.Seuracup I Iisalmi

18.6.9-15-v. Moniottelut Varkaus

2.8.Seuracup II,ei järjestäjää, vapaasti haettavissa

12.-13.8. 9-15-v. Huipentuma Kuopio

20.8.9-15-v. Viestit Leppävirta

9/10.9. 9-13-v. Moniottelut, ei järjestäjää, vapaasti haettavissa

10000m, ei järjestäjää, vapaasti haettavissa

3) Kaikki loput haettavat kilpailut ovat piirin myöntämiä kilpailuja.

Jos seurassa järjestetään luokittelu/viikko/kuukausi tms. kilpailuja, ja kilpailujen tulokset halutaan tilastoitavaksi, on ne haettava myös www.kilpailukalenteri.fi kautta piirin myöntäminä kilpailuina.

NUORISOTOIMINTAKILPAILU 2017

SUL nuorisotoimintakilpailu on tarkoitettu SUL:n jäsenseuroille, ja osanotto-oikeus kilpailuun on seuroilla, jotka järjestävät tulevan kesäkauden aikana seurakisoja kyseessä olevalle ikäluokalle. Nuorisotoimintakilpailuun (13 v ja nuoremmat) huomioidaan kauden aikana hankitut yleisurheilulisenssit sekä osanottopisteet seuraavista piirien kilpailutapahtumista:

huipentumat
maastot
moniottelut I ja II
viestit
kilpakävelyt

NUORISOTOIMINTAKILPAILUN PISTELASKU

HUIPENTUMAT

Osanottopisteet 1 piste/urheilija/laji. Urheilija voi saada huipentumassa pisteitä enintään 4 lajista (pl. miniottelut). Pisteitä voi saada vain SUL:n virallisen lasten lajiohjelman mukaisista lajeista. 9-vuotiailla miniottelu = 1 piste/urheilija/miniottelu. Miniotteluita on ohjelmassa kolme päivää kohden, joista kilpailija saa ilmoittautua enintään kaksi miniottelua/päivä. Näissä hän voi sijoittua / saada osallistumispisteet. Huom! Urheilijan valitessa miniottelut, joissa molemmissa esiintyy sama laji, hänen tarvitsee osallistua ao. lajiin vain kerran. Pisteet molempiin otteluihin lasketaan samasta tuloksesta.

Pohjois-Savossa 9 -vuotiaitten miniottelut kilpaillaan erillislajeina ja huipentumassa saa osallistua yhteensä kuuteen lajiin, vaikka nuorisotoimintakilpailun pisteitä voi saada vain neljästä lajista. Huipentuma on piirin ykköstapahtumana, johon kaikkien 8-15-vuotiaiden lisenssiurheilijoiden toivotaan osallistuvan. Kannustimena piiri palkitsee kolme suurimmalla joukkueella huipentumiin osallistuvaa seuraa stipendillä, (200 eur, 150 eur ja 100 eur).

MAASTOT

Osanottopisteet 2 pistettä / urheilija

VIESTIT

Osanottopisteet 5 pistettä / joukkue. Vähintään yhden juoksijan joukkueesta tulee olla kyseisen ikäluokan urheilijan, muut voivat olla myös tätä nuorempia.

KILPAKÄVELYT

Osanottopisteet 1 piste/urheilija/laji

MONIOTTELUT

Huom ! jokaisessa ikäluokassa kauden aikana 2 moniottelua. Osanottopisteet 3 pistettä/urheilija/ottelu. Henkilökohtaisissa lajeissa urheilija voi saada seuralleen pisteitä vain osallistumisista oman sarjansa lajeihin.

LISENSSIT

Seuran hyväksi lasketaan myös seuran 30.9.2017 mennessä hankitut yleisurheilulisenssit:
0-7 v 0,5p/urheilija
8-13 v 1 p/urheilija

NUORITOIMINTAKILPAILUN VALTAKUNNALLINEN PALKITSEMINEN

Nuorisotoimintakilpailun 2017 parhaat palkitaan yleisurheilun seuraliigan kuluvaan vuoden sarjajaon mukaisesti:

Superliiga 5 seuraa/6 000€

I 1 800

II 1 400

III 1 200

IV 1 000

V 600

Ykkösliiga 7 seuraa/5 500€

I 1 500

II 1 200

III 900

IV 600

V 500

VI 400

VII 400

Kakkosliiga 8 seuraa/4 500€

I 1 000

II 800

III 600

IV 550

V 500

VI 400

VII 350

VIII 300

Kolmosliiga 8 seuraa 4000€

I 800

II 700

III 600

IV 500

V 400

VI 350
VII 350
VIII 300

PIIRIKOHTAINEN PALKITSEMINEN

Pohjois-Savon piiri palkitsee kolme Pohjois- Savolaista seuraa, jotka menestyvät parhaiten valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa. Kuitenkin siten, että palkitseminen ei kohdistu mahdollisen valtakunnallisen palkinnon saaneeseen seuraan.

NUORISOTOIMINTAKILPAILUN TILANNESEURANTA

<http://www.tilastopaja.net/fi/db/nuorisotoimintakilpailu.php>

Seuracup piirikisat

Piireissä kisaillaan 5.6.-10.8.2017 välisenä aikana. I osakilpailu kesäkuussa 5.-30.6. ja II osakilpailu heinä- elokuussa 10.7.-10.8. Kisojen tarkemmat tiedot löytyvät www.kilpailukalenteri.fi -sivulta.

Piirien osakilpailuiden lajit 2017:

Piirin Seuracupin lajit kesäkuussa (5.-30.6.2017)

T/P11: 60 m, 1000 m, pituus, kiekko ja 4 x 50 m viesti

T/P13: 60 m, 1000 m, korkeus, keihäs ja 4 x 100 m viesti

T/P15: 100 m, 2000 m, seiväs, kuula ja 4 x 100 m viesti

N/M17: 200 m, kolmiloikka ja kuula

Piirin Seuracupin lajit heinä/elokuussa (10.7–10.8.2017)

T/P11: 60 m aj, 150 m, korkeus, kuula ja 4 x 600 m viesti (2T/2P)

T/P13: 60 m aj, 200 m, pituus, kuula ja 4 x 600 m viesti (2T/2P)

T/P15: 80/100 m aj, 300 m, kolmiloikka, moukari ja 4 x 800 m viesti (2T/2P)

N/M17: 800 m, seiväs ja keihäs

Lisäksi 11-15 -vuotiaiden sarjoissa (T tai P) 1000 m kilpakävely

Piirikisan säännöt:

Kilpailuissa noudatetaan yleisurheilun/lasten yleisurheilun sääntöjä

Urheilijalla tulee olla voimassa oleva yleisurheilulisenssi

Urheilija voi osallistua omaan sarjaansa, tai ylempään ikäsarjan kisaan. Kuitenkin vain yhden ikäluokan sarjaan samassa kisassa (myös viesti)

Urheilijalla on osallistumisoikeus yhteen henkilökohtaiseen lajiin ja yhteen viestiin sekä kesäkuussa että heinä-elokuussa.

2. osakilpailussa 1000 m kilpakävely suoritetaan kaikissa sarjoissa yhtäaikaan. Jokaisessa sarjassa osallistuja voi olla tyttö tai poika. Kävelyn osanottaja voi osallistua yhteen henkilökohtaiseen lajiin ja viestiin kävelyn lisäksi.

Kenttälajeissa jokaisella kilpailijalla on neljä suoritusta

Seuralla ei ole osallistumisrajoituksia. Seurasta voi osallistua useampi kilpailija ja viestijoukkue samaan lajiin

2. osakilpailussa pitkät viestit ovat sekaviestejä, joissa 1. ja 3. osuuden juoksee poika ja 2. ja 4. osuuden tyttö

Silja Line Seurakisat

Silja Line Seurakisat on yleisurheiluseurojen paikallistason kilpailumuoto. Se on kisa, jossa kilpailemista voi harjoitella ja kokeilla turvallisesti. Monelle seurakisa on ensimmäinen kisakokemus.

Seurakisojen järjestämisessä paikalliset olosuhteet muovaavat kilpailun toteutusmallin sopivaksi järjestävälle seuralle. Rakennetaan pallolajien tapaan seurakisoista oma korttelisarja jokaiseen toimivaan seuraan. Lajeina voi olla sovellettujakin lajeja vanhempi-lapsi-yhteislajeja, mutta aina joku juoksu-, heitto- tai hyppylaji. Kuka on kunnan nopein, vahvin, kimmoisoin periaatteella.

Silja Line Seurakisojen periaatteet

Lapsia rohkaistaan monipuoliseen harrastamiseen ja tasapuolisesti kaikkiin yleisurheilulajeihin

Perhekeskeisyyttä korostetaan ottamalla vanhemmat mukaan aktiivisiksi toimijoiksi

Kaikki lapset ovat yhtä tärkeitä ryhmässä – kannustetaan kaikkia oppimaan omassa tahdissa

Palkitaan ahkeruudesta, hyvästä kehityksestä, toisten huomioimisesta ja kovasta yrityksestä

Kisat ja harjoitukset tehdään lapsille – jämäkästi ohjaten ja samalla liikunnan ilo huomioiden

Lapset, vanhemmat ja ohjaajat ovat tietoisia ryhmän pelisäännöistä ja noudattavat niitä

Seurakisoissa noudatetaan alle 13 -vuotiaiden lasten kilpailusääntöjä

MITEN MUKAAN?

Ilmoita seurakisasi Suomen Urheiluliiton Silja Line Seurakisat -ketjuun ympäri vuoden osoitteessa: www.kilpailukalenteri.fi/seurahaku/.

Kisat eivät ole tilastokelpoisia.

SUL:n yhteistyökumppanin Silja Linen myötä hyväksytään järjestelmään vain nimellä "Silja Line seurakisat" tai "seurakisat" ilmoitetut kisat.

Hyödynnä kilpailukalenterin karttahuu -palvelu kirjaamalla hakulomakkeeseen tarkka sijaintitieto.

Seurakisat julkaistaan kilpailukalenteri.fi ja seurakisat.fi sivustoilla. Näin myös paikkakuntasi kesälomalaiset saavat tiedon kisoista ja voivat tulla mukaan!

Lisätietoja: <http://www.yleisurheilu.fi/lapset-ja-nuoret/seura/silja-line-seurakisat>

Ilmoittautuminen Hese-kisaan on nyt auki!

Ilmoittautua voit osoitteessa yleisurheilurekisteri.fi; palvelutunnus: 2017HESE

Itäisen alueen kisapäivät: 9.5.2017 Pohjois-Savo, Leppävirta; 10.5.2017 Etelä-Savo, Tanhuvuono; 11.5.2017 Pohjois-Karjala, Hammaslahti, Pyhäselkä

Ohjaaja-/valmentajakoulutus

Yleisurheiluohjaajakurssit ja valmentajatutkinnot koottuna alla, itäinen alue KEVÄT 2017
Kursseista on tehty myös omat kurssikohtaiset esitteet, jotka löydät PSY:n nettisivuilta.

Lisätietoja:

SUL Aluepäällikkö

Ilpo Koponen

p. 050 414 5085

ilpo.koponen@sul.fi

LASTEN YLEISURHEILUOHJAAJATUTKINNOT KEVÄT 2017

Varkaus 21.1.2017 (toinen osa)

Outokumpu/Polvijärvi 18.2.2017 ja 25.3.2017

Lisätiedot: Ilpo Koponen 050 414 5085, ilpo.koponen(at)sul.fi

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus: 2017LYT1

Pielavesi 22.4.2017 ja 6.5.2017

Lisätiedot: Ilpo Koponen 050 414 5085, ilpo.koponen(at)sul.fi

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus: 2017LYT2

Siilinjärvi 22.4.2017 (Hamulan koulu, ensimmäinen osa)

Lisätiedot: Tuija Koponen 050 414 5080, tuija.kopo(at)luukku.com

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus: 2017LYT3

Joroinen 13.5.2017

Lisätiedot: Noora Sipinen 045 631 5121, noorasipinen@gmail.com

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus: 2017LYT4

Kiuruvesi 20.5.2017 (ensimmäinen osa)

Lisätiedot: Ilpo Koponen 050 414 5085, ilpo.koponen(at)sul.fi

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus:2017LYT5

NUORTEN YLEISURHEILUOHJAAJAKURSSIT KEVÄT 2017

Tanhuvaara 28. – 29.4.2017 ja 12. – 13.5.2016

Kouluttaja: Ilpo Koponen, 050 414 5085, [ilpo.koponen\(at\)sul.fi](mailto:ilpo.koponen(at)sul.fi)

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus 2017NYT1

NUORISOVALMENTAJATUTKINTO

Tanhuvaarassa käynnissä ja 20 valmentajaa valmistuu maaliskuussa.
Seuraava kurssi Pajulahdessa 24. - 26.3.2017.

Ilmoittautuminen: yleisurheilurekisteri.fi à palvelutunnus NVTPAJU2017

Lisätiedot: Tapio Rajala 0400 442 493, tapio.rajala(at)sul.fi

Kansainvälinen nuorten yleisurheiluvallmennuksen huippuseminaari Tanhuvaarassa 1.-2.4.2017

Tanhuvaarassa järjestetään laadukas Kansainvälinen Nuorten Yleisurheiluvallmennuksen Huippuseminaari 1.-2.4.2017. Seminaarissa pohditaan mm. mitä lapselta ja nuorelta vaaditaan, että hänestä tulee menestyvä urheilija. Millainen on urheilijan polku lapsesta aikuiseksi, millaiset ovat harjoittelun määrät ja laatu.

Valtakunnallinen yleisurheiluviikko 22.-28.5.2017

Valtakunnallinen yleisurheiluviikko käynnistää tänä vuonna vilkkaan yleisurheilukesän. Yleisurheiluviikon tavoitteena on käynnistää ympäri Suomea kesän yleisurheilukoulut, seurakisat ja Kunniakierros-tapahtumat samalla viikolla. Suosituksena on että seurat suunnittelevat kevään ohjelman siten, että ainakin jokin noista tapahtumista käynnistyy viikon 21 aikana. Näin saamme yhdessä luotua näkyvyyttä tapahtumillemme.

Kunniakierros 2017

Kunniakierros järjestetään 36. kerran vuoden 2017 aikana. Kunniakierros on Suomen Urheiluliiton ja sen jäsenseurojen yhteinen varainkeruukampanja, jonka urheiluseurat organisoivat paikallisesti. Kunniakierrosperinne on jatkunut jo yli 35 vuotta ja seurat ovat keränneet varoja toimintaansa reilut 32 miljoonaa euroa. Kampanjan tuotto käytetään yleisurheilutyöhön seuroissa, piireissä ja SUL:ssa.

Kunniakierroksen ideana on haastaa seuraväki keräämään tukijoita yrityksiltä tai yksityishenkilöiltä. Keräys huipentuu seuran yhteiseen kunniakierrostapahtumaan loppukevään ja alkukesän aikana. Kaikki ovat tervetulleita kunniakierrostapahtumiin, jossa kuntoillaan 60 minuuttia hyvässä hengessä ikään tai kuntoon katsomatta.

Piiripäällikkönä toimii piirin puheenjohtaja Timo Eronen. Ohessa ovat seuroille ohjeet ilmoittautumiseen ja ideoita keräyksen toteuttamiseen. Tuotonjako on jopa 85 % seuran nettotuloksesta.

Ilmoita seurasi mukaan mahdollisimman pikaisesti yap.fi/kukitus sivuilla. Toimitamme seurallenne keräyslomakkeet 10 päivän sisällä siitä kun saamme tiedon seuran ilmoittautumisesta.

Kunniakierroksen toteuttajien, SUL:n jäsenseurojen, tulee huomioida seuraavat asiat lupapäätöksen mukaisesti:

Keräyksessä saa käyttää vain virallisia numeroituja keräyslomakkeita tai Kunniakierroksen omaa mobiilikaavaketta (sul.yap.fi). Samoja lomakkeita käytetään vuosina 2017–2018.

Ahvenanmaalle painetaan omat lomakkeet vuosittain. **Käteismaksuja ei saa kerätä.**

Kunniakierroskeräyksen yhteydessä on kiellettyä järjestää:

- arpajaiset tai muu toiminto, jossa osallistuvalla luvataan kokonaan tai osittain sattumaan perustuva voitto.
- rahankeräys tavalla, jossa kaupankäynti tai yhdistyksen jäsenhankinta ja rahankeräys ovat ilmeisessä vaarassa sekoittua keskenään.

1. TUOTONJAKO 2017

Keräyksen tuotto jakaantuu seurojen, piirien ja SUL:n kesken seuraavasti:

Seurat (nettotuloksesta)

- 1 – 2 999 € > 55 %
- 3 000 – 9 999 € > 65 %
- 10 000 – 19 999 € > 70 %
- 20 000 – 29 999 € > 75 %
- 30 000 – 39 999 € > 80 %
- yli 40 000 € > 85 %

Piirin osuus on 3 % piirin seurojen yhteenlasketusta nettotuloksesta. Piiribonukset

muodostuvat seurojen yhteistuloksesta seuraavasti:
 tulos yli 60 000 € -> 1500 €
 yli 80 000 € -> 3000 €
 yli 100 000 € -> 5000 €

Seuratilitykset maksetaan kolme kertaa vuodessa; pe 14.7., pe 15.9., pe 15.12. Jos nettotulos on miljoona euroa, voidaan arvioida prosenttiosuuksien jakautuvan seuraavasti: Seurat 83 %, piirit 6 % ja SUL 11 %. Keräyskulujen ollessa noin 17 %.

2. SEURAN ILMOITTAUTUMINEN KERÄYKSEEN VUONNA 2017

Kunniakierrokset suositellaan järjestämään YLEISURHEILUVIIKOLLA 22. – 28.5.2017. Seurojen ja kerääjien keräyskilpailussa huomioidaan 5.7.2017 YAP:n raporteissa näkyvillä olevat tulokset. Kunniakierros palkinnot jaetaan Kalevan Kisojen yhteydessä Seinäjoella 20.-23.7.2017. Useampi seura voi järjestää yhteisen tapahtuman. Tällöin kukin seura suorittaa oman itsenäisen Kunniakierros-keräyksensä ja tallentaa tulokset omilla tunnuksillaan.

Kunniakierrokselle ilmoittautumisen tulee tapahtua 1.1.- 31.3.2017 osoitteessa yap.fi/kukitus

Ilmoittautumisen pakolliset kohdat ovat:

– piirin ja seuran nimi, seuran tulostavoite, tapahtuman ajankohta ja paikka, seuran yhteyshenkilön nimi, posti- ja sähköpostiosoite, puh.nro, seuran tallentajan tiedot, seuran pankkitilin numero, seuran tulee sitoutua tallentamaan tuloksensa kahden viikon kuluessa tapahtumasta.

3. KUNNIKIERROKSEN MATERIAALI

Materiaali sisältää numeroidut keräyslomakkeet, esitetyt keräyslomakkeet vuoden 2016 tukijatiedoilla, sähköiset logot ja esitepohjat sekä painetut julisteet. Lisäksi piiripäälliköiden ja KK-vastaavan kautta seurat saavat tallennustunnukset. Tapahtumissa otettuja valokuvia saa SUL käyttää Kunniakierros-markkinoinnissaan.

4. KERÄYSSÄÄNNÖT

1. Kunniakierrokselle osallistuva kerääjä hankkii tukijoita, jotka suorittavat tukimaksun. Tukijoiden lukumäärällä ei ole ylärajaa.
2. Osallistua voi kuka tahansa kuntoilemalla yhden tunnin aikana niin pitkän matkan kunniakierros-reitillä kuin haluaa. HUOM! Kerääjän ei ole välttämätöntä osallistua KK- tapahtumaan.
3. Tukija tai osallistuja maksaa sopimansa summan jokaiselta kierrokselta tai sovitun kertamaksun.
4. Kierroksen minimi- tai maksimihintaa ei ole. Suositeltu minimilaskutus on 15 euroa. (virallista alarajaa ei kuitenkaan ole).
5. Keräys tulee tapahtua vain numeroituja, virallisia keräyslistoja käyttäen. Laskutus tapahtuu keskitetysti SUL:n toimesta jälkikäteen. Tarkista aina jokaisen tukijasi voimassa oleva tarkka postiosoite.
6. Kierros määrässä lasketaan täydeksi myös aloitettu kierros.
7. Kunniakierroksen järjestäjinä voivat toimia vain Suomen Urheiluliiton jäsenseurat, kukin itsenäisenä keräisyksikkönä.

5. MOBIILITALENNUS

1. Kaikki keräykseen osallistuvat voivat hyödyntää mobiilitalennusta keräyslistojen sijasta
2. Tallennusnäkyvä ja toiminnot ovat samanlaiset kuin seuran pääkäyttäjällä (tallentaja)
3. Jokainen voi luoda omat mobiilitunnukset sul.yap.fi ja nopeuttaa tallennusprosessia
4. Mobiilitalennus ei siirrä tukijatietoja automaattisesti laskutukseen (ei virhe mahdollisuutta)
5. Pääkäyttäjän / Tallentajan tulee hyväksyä jokainen mobiilitalennuksessa syötetty tukijatieto laskutukseen (klikkaa hyväksy painiketta)

6. LÄHTÖKOHDAT ONNISTUMISEEN

1. Seuran sitoutuminen -> johtokunnan ja jaostojen päätökset
2. Vastuuhenkilöt ja ydintiimin kokoaminen, 3-6 hlöä
3. Tavoitteen asettaminen -> think bigger! Esim. Avainhenkilöt 4 hlö x 1000€, passiurheilijat 80 x 50€, johtokunta+jaostot 10 hlö x 200€ = yhteensä 10 000€ (70%, netto 7000)
4. Suunnitelmallisuus -> vastualueet ja -henkilöt
5. Aikataulut -> säännölliset tilanne "checkit"
6. Seuratilaisuuksien hyödyntäminen -> innostaminen ja "kynnyksen madaltaminen"
7. Yhteisöllisyyden korostaminen ja yhdessä tekeminen
8. Mukavan tapahtuman järjestäminen seuran voimavarojen mukaan. Muista sähköpostilaskutus ja tukijoiden osoitetiedot oikein.

7. ROHKEITA IDEOITA

1. Avainkerääjät - priority number one!
 - Etsitään ja rekrytoidaan seurasta tai sen ulkopuolelta henkilöitä, joilla työn tai henk.koht. verkoston kautta on mahd. suurien summien kerääminen. Tärkeintä tietysti on asiasta kiinnostuminen, innostuminen ja sitoutuminen tavoitteeseen.
2. Tarratukijat – easy money?
 - Esim. 1: Yrityksien logot tarroille, jotka liimataan keräyslistoihin. Tarran hinta, esim. 100-500€. "Pesämuna" ennen yksittäisiä tukijoita. Vastineeksi mainokset tapahtumiin?
 - Esim. 2: Tarran arvo on 4 euroa ja summa aktivoituu jokaisesta 15-vuotiaasta ja sitä nuoremasta osallistujasta (esim. Raseborg 2013 170x4€)
3. Erilaiset tyky, cooper, KKI kävelytesti, yritysten ja yhteisöjen väliset haasteet/kilpailut, joukkuemaraton tapahtumat
4. Haastetaan yrityksiä, julkista sektoria ja yhteisöjä mukaan kuntoilemaan
5. Kerääjien porkkanointi
 - Luodaan taulukko, jonka mukaan urheilijat, valmentajat tai valmennusryhmät saavat osan keräämästään summasta, esim. 50-65% seuralle jäävästä osuudesta
6. Mitä muuta -> julkkishaasteet, Lions Club/Rotarit keräämään, alihankintana muut seurat tai koululuokat keräämään

8. ESIMERKKISEURA GAMLAGARLEBY IF

Lähtökohtana vuonna 2010 1.615€ tulos (ennätys: 8.345€ -89) -> syksyllä uusi puheenjohtaja mukaan -> sitoudutaan tavoitteeseen ja kunnon tulokseen sekä rekrytoidaan avainhenkilöt keräämään vähintään 1000 euroa (aikaisemmin esitetty malli -> avainhenkilöt, johtokunta, passiurheilijat).

- Tulos 2011 15.276€, 4 avainhenkilöä 7.815 €, johtokunta 2.657€, muut 4.804€, 59 osanottajaa ja 296 tukijaa
- 2012 19 426€ (8 avainhenkilöä 14 528€, 53 osanottajaa ja 347 tukijaa
- 2013 20 439€ (9 avainhenkilöä 14 425€, 49 osanottojaa ja 348 tukijaa
- 2014 21 035€ (10 avainhenkilöä 16 004€, 51 osanottojaa ja 378 tukijaa

9. TÄRKEÄÄ MUISTAA VUONNA 2017

1. Kannustavat bonusrajat
2. Esitetyt keräyslomakkeet vuoden 2016 tiedoilla piiripäälliköiden kautta suoraan seuroihin (tiedot löytyvät myös tallennusohj.)
3. Mobiili/nettikeräys (pääkäyttäjä hyväksyminen)
4. Keräystavoitteen ilmoittaminen
5. Osoitetiedot pakollisia vaikka haluaisi laskun sähköpostiin
6. Seuratilitys pe 14.7., pe 15.9., pe 15.12.2017

www.yleisurheilu.fi/kunniakierros ja Facebook/kunniakierros

Yleisurheilu terveisin,

Pohjois-Savon Yleisurheilu Ry, hallitus